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Do 16 lutego 2025 r. przyjmowane są zgłoszenia do udziału w 55. edycji Festiwalu Małych Form

Teatralnych. Przeglądy rozpoczną się w połowie marca, zaś na 7 kwietnia zaplanowano uroczystą galę

festiwalową.

„Kierując swój wzrok i myśli w stronę II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III

Sobieskiego w Krakowie nie sposób nie zetknąć się z Festiwalem Małych Form Teatralnych

(FMFT) – imprezy organizowanej przez społeczność II LO i odbywającej się rokrocznie od 1969

roku. Już od pięciu dekad Festiwal ten pozwala odkrywać wszechstronne talenty wielu młodych

ludzi, a obecnie wielkich artystów, którzy właśnie podczas FMFT stawiali swoje pierwsze kroki.

Impreza początkowo wewnątrzszkolna, od wielu lat skupia uczniów krakowskich (i nie tylko)

szkół średnich. Oprócz kształtowania swoich artystycznych zainteresowań i możliwości poznania

działania teatru od kulis, młodzież II LO może wykazywać się także na polu organizacyjnym

podczas pracy, nierzadko pod presją czasu, w wielu zespołach realizujących wyznaczone

zadania, zarówno przed jak i w trakcie Festiwalu” – informują organizatorzy ze Stowarzyszenia

Iuvenartes.

Gala festiwalowa jest zwieńczeniem zmagań młodych artystów – laureatów danej edycji

festiwalu, którzy właśnie debiutując na scenie teatralnej, podejmują decyzję co do przyszłości

swojej ścieżki zawodowej i niejednokrotnie to właśnie dzięki FMFT pragną wkroczyć na ścieżkę

kariery artystycznej.

55. edycja Festiwalu Małych Form Teatralnych została zaplanowana

według następującego harmonogramu:

17 marca 2025 r. – Dzień poezji śpiewanej i recytowanej

24 marca 2025 r. – Dzień sztuk i tańca

31 marca 2025 r. – Dzień sztuk i filmu

7 kwietnia 2025 r. – Gala festiwalowa.

Miejscem festiwalu będzie Teatr Groteska.

Zgłoszenia przyjmowane są do 16 lutego 2025 r. za pomocą formularza zgłoszeniowego

dostępnego na stronie internetowej festiwalu fmft.pl.
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